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Sector Central

D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Prestaciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

Ramo:

*

Subdirector de Área

Subdirector de Área

Subdirector de Área

Subdirector de Área

Jefe de Departamento

Jefe de Departamento

Jefe de Departamento

Jefe de Departamento

Jefe de Departamento

Enlace de Alto Nivel de Responsabilidad

Enlace de Alto Nivel de Responsabilidad

Enlace de Alto Nivel de Responsabilidad

Enlace de Alto Nivel de Responsabilidad

Enlace de Alto Nivel de Responsabilidad

Enlace de Alto Nivel de Responsabilidad

Enlace de Alto Nivel de Responsabilidad

Profesional Ejecutivo de Servicios Especializados

Profesional Dictaminador de Servicios Especializados

Profesional de Servicios Especializados

NC3

NC1

NA3

NA1

OC3

OC1

OB3

OB1

OA2

PC2

PB3

PB2

PB1

PA3

PA2

PA1

PQ3

PQ2

PQ1

 574,692

 402,445

 393,845

 303,057

 345,485

 265,839

 303,057

 233,192

 233,193

 205,427

 205,427

 193,543

 182,270

 193,544

 182,270

 171,569

 126,926

 106,902

 94,228

 29,304

 29,304

 27,852

 27,852

 27,023

 27,023

 26,224

 26,224

 25,454

 24,713

 23,998

 23,998

 23,998

 23,310

 23,310

 23,310

 22,648

 22,648

 22,648

 25,576

 25,121

 24,080

 23,725

 23,340

 22,899

 22,616

 22,276

 21,764

 21,183

 20,711

 20,668

 20,622

 20,215

 20,171

 20,125

 19,491

 19,367

 19,265

 21,913

 19,898

 19,797

 18,735

 18,658

 17,726

 18,162

 17,344

 17,344

 16,306

 16,306

 16,167

 16,036

 16,167

 16,036

 15,910

 15,388

 15,154

 15,005

 79,226

 54,456

 53,121

 40,302

 46,215

 34,836

 40,168

 30,523

 30,460

 26,793

 26,735

 25,192

 23,730

 25,135

 23,674

 22,288

 16,558

 14,040

 12,451

 71,004

 43,938

 43,461

 29,573

 36,510

 24,308

 30,497

 20,121

 20,546

 17,035

 17,426

 15,755

 14,177

 16,131

 14,550

 13,056

 7,308

 4,634

 2,970

 2

 2

 9

 195

 22

 5

 1

 1

 28

 10

 13

 2

 23

 70

 23

 123

 175

 136

 282

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Total

Sector Central  2,705  

1Zona Económica:

 227,023

 172,717

 168,311

 140,187

 151,746

 126,792

 137,667

 116,488

 115,568

 106,030

 105,176

 101,780

 98,563

 100,958

 97,741

 94,689

 81,393

 75,843

 72,339

 801,715

 575,162

 562,156

 443,244

 497,231

 392,631

 440,724

 349,680

 348,761

 311,457

 310,603

 295,323

 280,833

 294,502

 280,011

 266,258

 208,319

 182,745

 166,567

 1,122  

 2,705  

 2,705  Total: Sector Central
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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Prestaciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

Ramo:

*

Profesional Ejecutivo

Jefe Polivalente Administrativo

Supervisor de Programas y Proyectos

Coordinador de Unidad de Servicios Especializados en
Programación y Presupuesto
Coordinador de Profesionales Dictaminadores

Jefe de Sistemas Administrativos

Analista Administrativo "B"

Analista de Sistemas Macrocomputacionales

Técnico Superior

Supervisor de Auditoría Fiscal

Profesional Dictaminador Especializado en el Manejo de
Fondos y Valores
Auditor Especializado

Jefe de Unidad

Analista Especializado en Servicios Migratorios

Secretaria Ejecutiva "A"

Supervisor General

Supervisor Técnico

Profesional Dictaminador en el Manejo de Fondos y Valores

Coordinador de Ecosistemas

Secretaria "A"

Profesional Dictaminador

Coordinador de Proyectos Especiales

Analista Programador "A"

Analista Técnico

Superintendente de Mantenimiento Mecánico

Analista Laboral Especializado

Secretario de Acuerdos de Sala

Encargado de Auditoría

Comandante de Región

Coordinador de Técnicos Especializados

Analista Programador "B"

Jefe de Área de Centro de Desarrollo Rural

Secretaria Ejecutiva "B"

Controlador de Información Patrimonial de Información y
Evaluación Gubernamental

11

11

8

8

8

8

8

8

7

7

7

7

7

7

7

7

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

 116,160

 116,160

 109,020

 109,020

 109,020

 109,020

 109,020

 109,020

 103,860

 103,860

 103,860

 103,860

 103,860

 103,860

 103,860

 103,860

 96,720

 96,720

 96,720

 96,720

 96,720

 96,720

 96,720

 96,720

 96,720

 96,720

 96,720

 96,720

 96,720

 96,720

 96,720

 96,720

 96,720

 96,720

 31,339

 31,339

 30,303

 30,303

 30,303

 30,303

 30,303

 30,303

 30,230

 30,230

 30,230

 30,230

 30,230

 30,230

 30,230

 30,230

 30,155

 30,155

 30,155

 30,155

 30,155

 30,155

 30,155

 30,155

 30,155

 30,155

 30,155

 30,155

 30,155

 30,155

 30,155

 30,155

 30,155

 30,155

 62,041

 62,041

 61,370

 61,370

 61,370

 61,370

 61,370

 61,370

 61,323

 61,323

 61,323

 61,323

 61,323

 61,323

 61,323

 61,323

 61,275

 61,275

 61,275

 61,275

 61,275

 61,275

 61,275

 61,275

 61,275

 61,275

 61,275

 61,275

 61,275

 61,275

 61,275

 61,275

 61,275

 61,275

 1,359

 1,359

 1,276

 1,276

 1,276

 1,276

 1,276

 1,276

 1,215

 1,215

 1,215

 1,215

 1,215

 1,215

 1,215

 1,215

 1,132

 1,132

 1,132

 1,132

 1,132

 1,132

 1,132

 1,132

 1,132

 1,132

 1,132

 1,132

 1,132

 1,132

 1,132

 1,132

 1,132

 1,132

 2,368

 2,368

 2,284

 2,284

 2,284

 2,284

 2,284

 2,284

 2,278

 2,278

 2,278

 2,278

 2,278

 2,278

 2,278

 2,278

 2,272

 2,272

 2,272

 2,272

 2,272

 2,272

 2,272

 2,272

 2,272

 2,272

 2,272

 2,272

 2,272

 2,272

 2,272

 2,272

 2,272

 2,272

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 40

 3

 3

 23

 71

 14

 2

 1

 708

 1

 12

 5

 2

 55

 21

 1

 2

 47

 6

 20

 2

 35

 19

 7

 1

 2

 1

 1

 13

 1

 16

 23

 32

 5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2Zona Económica:

 97,107

 97,107

 95,233

 95,233

 95,233

 95,233

 95,233

 95,233

 95,046

 95,046

 95,046

 95,046

 95,046

 95,046

 95,046

 95,046

 94,834

 94,834

 94,834

 94,834

 94,834

 94,834

 94,834

 94,834

 94,834

 94,834

 94,834

 94,834

 94,834

 94,834

 94,834

 94,834

 94,834

 94,834

 213,267

 213,267

 204,253

 204,253

 204,253

 204,253

 204,253

 204,253

 198,906

 198,906

 198,906

 198,906

 198,906

 198,906

 198,906

 198,906

 191,554

 191,554

 191,554

 191,554

 191,554

 191,554

 191,554

 191,554

 191,554

 191,554

 191,554

 191,554

 191,554

 191,554

 191,554

 191,554

 191,554

 191,554

 1,251  
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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
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Prestaciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

Ramo:

*

Técnico Especializado 5  92,880  30,082  61,226  1,087  2,266   56  

2Zona Económica:

 94,661 187,541
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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
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Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
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social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

Ramo:

*

Profesional Ejecutivo

Supervisor de Programas y Proyectos

Jefe de Sistemas Administrativos

Piloto de Aeronaves

Coordinador de Unidad de Servicios Especializados en
Programación y Presupuesto
Auxiliar de Administrador

Coordinador de Técnicos en Computación

11

8

8

8

8

5

4

 121,440

 114,720

 114,720

 114,720

 114,720

 96,180

 95,580

 32,388

 31,324

 31,324

 31,324

 31,324

 30,894

 30,746

 62,721

 62,031

 62,031

 62,031

 62,031

 61,754

 61,658

 1,421

 1,342

 1,342

 1,342

 1,342

 1,125

 1,118

 2,453

 2,367

 2,367

 2,367

 2,367

 2,332

 2,320

 

 

 

 

 

 

 

 283

 12

 6

 1

 20

 5

 5

 

 

 

 

 

 

 

3Zona Económica:

 98,983

 97,064

 97,064

 97,064

 97,064

 96,105

 95,842

 220,423

 211,784

 211,784

 211,784

 211,784

 192,285

 191,422

 332  


